АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
БузулукА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//' / -/l'z/x, z/J-/-r,-
г. Бузулук

о внесении изменения
в постановление администрации
города от 12.05.20l7 }Ф 883-п

В соответствии с Федеральным законом от 24.0'7.2007 Ns 209-Фз <О развитии
м€шого и среднего предпринимательства в Российской Федераuии>, Федера:lьным

законом от 22.07.2008 N9 159-ФЗ <об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской

Федераuии или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами ммого
и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации>, Федеральным законом от 06.10.2003

ль l31_Фз (об общих принципах организации местного самоуправления

в РоссийскоЙ Федерации>, Постановлением Правительства Российской Федерации

от 21,08.2010 N9 645 <Об имущественной поддержке субъектов маJIого и среднего

предпринимательства при предоставлении федерального имущества), со статьями 7,

зЬ, З2, пунктом 5 статьи 40, статьями 4з, 47 Устава города Бузулука,

постановлением администрации города Бузулука от 15.03.2017 м 440-п

<Об утверждении порядка формирования, ведениJl, обязательного опубликованиJ{

перечня муниципального имущества муниципального образования город Бузулук

Оренбургской области> :

1. Внести изменение в постановление администрации города от 12.05.2017

Ns 883-п <Об утвержлении перечня муниципаJIьного имущества муниципiLпьного

образования город Бузулук Оренбургской области, используемого в целях

предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе

aуб""*ru, малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктУру подцержКи субъектоВ маJIогО и среднего предпринимательства)),

изложив Приложение <Перечень муниципального имущества муниципаJlьного

образования гороД Бузулук Оренбургской области, используемого в целях

предоставления его tsо владение или в лользование на долгосрочной основе

aубr"*rч" маJIого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

г -l

2

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства)) в
новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит
опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛук-прАво.рФ
и рtвмещению на официальном сайте администрации города Бузулука
www.бузулук.рф.

з. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI возложить на
заместителя главы администрации города - начzшьника Управления экономического
развития и торговли Н.К. Булыгину.

4
4

Глава города lf)

rь В.А. Рогожкин

имущественных отношений
пресс-службы Управления

Разослано: в дело, Н.К. Бультгиной, Управлению
администрации города Бузулука - 2 экз., отделУ
внутренней политики администрации города Бузулука.

a

,

Ф

(э

ý,l

aо

-l

о\

о

е

А

(!

or

r'

ol
ýа
..,|

(э

cr
tъ

-]

a

(!

1?

;

а

}r
9

}r

-l

(!

ir
or

е

-l

-]

tr

о\
ф

-t

a

е

ь

(ъ

о
з(!
Ф

Ф
2
\о

Ер
р
Ф

!ч

@

о
Ф

.l
р
х

ф

Ф

lг

р
х

-,j о

:Ф
6.D

3
]

l\l
l.}
|\\

оi

\*\

\
а

iзl.)+.\]

р
Fl
ll

о
Ф

(D

3

р

-l
с0

о

й

л
ь
3
ц
сa

о,оо
ооь
tJо р

вр

р)о-l
Ф

с0

Ф

3
о\

Ф

-](D.о

-]р

о
Бо

Е

!D

2
Ф\

сa

о
ьrJо

ýо,l

о-lIfо
Ф

о

Ф

о
о
о

Ф

?а
ýa)
-lФ
Е0 ,б

Ал
dYь'бар
JY

аjФ

ра

я)

Ф

о
3
.l
!0
х
Ф

р

3
9
оо

ь.)

ьý

р
с)Ё
Фо-l.б
о
Ф

о
з
с0
х
оЕо

@

Ф

??
tа
lФФ Fct

х9
d :r'ьт'о:zy

=хnj aDъЕ
ро

о
ý
Ф
Фо
3
('
в
Ф
х
Ф

2

,

9,.

оо
ь
N)оýо
ъё

о.l

Ф

о
с0

(D

Ф

cD

со

cD

,о
я)о
о
о
хо

оо
ý
о
Е

в

Фд
х(,
iр

о!

о
р

l
Ф

лр

ф
fJ
ý
ý.J

о
2

р-
в

ФrJоо<Ф
;Еl*ех
r.э 9

о -trI

Е,обр,о l]
/Е

о
хо

о
Ф

ý]

фь
3
9.,,

99

N
}Jо
!l
a.J

аlЕФ
i- оД
2Е вio, Б с9t9 *9Ф нФt9Б
оо .} *
OQ) cD

-р с
tэ Х ё
оо х.. о э
tлЬ 9-9 ь

рЕ
(- aЕ

5а-бб

"б
с

о
х
с0

о
Ф

?
cDо
-lо
р
о
хь(!
Ф

(D
оa
lE
Ф

:r
и
0J

]?
ED

Е

р

\о

о

2
о,

Е
-о

o(i

:я
\оЭ
А7

zЁ

а
и

х
ýJ
3
л
о
lý

о

ts

t-)

2

:r

(,J

х
t.J
Е

о

}r

N

о
F
Z

:r
йl

l,.)

х
овр
о

ь
оо

о

Z

:r

(,

х
a-с

>9-ý

^

4
s

:r

х

iр
F
о\

:l
ol

х
г.J

!
'6р
о

F

>F
й

гJ
о\ол

г.JN
Ь t'rt
+ J,JN)+\о
\о

о
tJ

со

о
ll
о

ч
с,

lJ

}--

о

о
р

эо
]r

ро,l
-о

о
о

aо
о
.l
Ф

ý

a!

о
,l

Е
)А
о

.р
(Dр

!!t
ц!а:.<l'.)

Чэ'ОоЕ-б
с.
3о
.l

раЁФ
о
р

о
с0

о
в
о
о\

.!1

.о
L)

aD

cD

Е
cn
Ф

о

-]
cD
'о
о
5(

ý( }-rо-..] d

оёtrо\

рБ
^ с.)

ЕФ
пjФ

аоi-!
о

(!

оaо
р
р
cD

о

ьЁ
a!;чё

:Ф
о=

о
о
о

Е
сDý( }rа-=

trч э
;Еьйiоо;1
Oi,r-ЕЕФ
Ф'(,J

ь о,б
JЕФaD!OЁ
=.daD,q#;

ооa*1Фоо

11
!а

о

о
l!
l0

о

,+
о

гJо

р

с0

о

(D

Фо
-t
р

t-)